2024年９月 26日

各  位

会 社 名 株式会社シンシア

代表者名 代表取締役執行役員社長 中村 研

（コード番号：7782 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 荒井 慎一

（TEL.03-5615-9059）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2024年９月 26日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更（拡充）することを

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、当社株式の長期保有と投資魅力を高めることを目的に、現行の株主優待制度を実施してまいり

ました。今般、より多くの投資家の方に当社株式を保有していただき、また、当社製品により親しんでい

ただくことを目的に株主優待制度を拡充いたします。

２．変更の内容

  当社ブランド商品の公式販売サイト（https://fairy-republic.jp/）でご利用いただける特別ご優待券

を保有株式数、及び保有期間において贈呈しております。今回の変更により、保有株式数100株以上200株

未満の株主様に対する特別ご優待券の贈呈を新設させていただきます。

  （現行の株主優待制度）

保有株式数 保有期間 内容

200株以上

1,000株未満

１年未満 40％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

１年以上（注） 50％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

1,000株以上
１年未満 50％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

１年以上（注） 60％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

（注）保有期間１年以上とは、12月末日及び６月末日の株主名簿に同一株主番号で連続３回以上記載された場合といたします。

（変更後の株主優待制度） 太枠線内、網掛か所の優待内容を新設します。

保有株式数 保有期間 内容

100株以上

200株未満

１年未満 30％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

１年以上（注） 40％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

200株以上

1,000株未満

１年未満 40％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

１年以上（注） 50％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

1,000株以上
１年未満 50％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

１年以上（注） 60％割引券（割引前購入価格上限 40,000円）：１枚

（注）保有期間１年以上とは、12月末日及び６月末日の株主名簿に同一株主番号で連続３回以上記載された場合といたします。

https://fairy-republic.jp/

以下、併せて贈呈させていただいておりますＱＵＯカードについては、変更はございません。

当社株式を 1年以上、200株以上の株主の皆様に保有期間に応じて贈呈いたします。

保有株式数 保有期間 内容

200株以上
１年以上（注１） QUOカード 1,000円相当

３年以上（注２） QUOカード 3,000円相当

（注１）保有期間１年以上とは、12月末日及び６月末日の株主名簿に同一株主番号で連続３回以上記載された場合といたします。

（注２）保有期間３年以上とは、12月末日及び６月末日の株主名簿に同一株主番号で連続７回以上記載された場合といたします。

３．変更の実施時期

2024 年 12月末基準日の株主名簿に記載された株主より実施いたします。

以 上